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Projektues

i:
Datë: 02-10-2024

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH TVSH

1. PUNIME BETONI DHE B/A

1 2.262/4b Pllake themeli, trare e bazamente b/a  C 25/30 m3 64.68 20%

2 2.130/1a Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 4m C 20/25 m3 12.675 20%

3 2.564 Themel butobetoni C20/25 m3 18.15 20%

SHUMA 1:

2. PUNIME SHTRESASH 2

4 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 7.26 20%

5 2.273/1 Shtrese me pllaka graniti t=2cm m2 749 20%

6 2.267b Shtrese me pllaka grez importi, 40x40cm m2 278 20%

SHUMA 2:

3. PUNIME HEKUR BETONI

7 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 9 20%

SHUMA 3:

4. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

8 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2 t = 20 mm m2 1067 20%

SHUMA 4:

5. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 

NDERTESAVE

9 2.273 Shtrese pllaka mermeri 2cm m2 84 20%

10 2.290 Bordura trotuari 20x35cm te parapergatitura ml 314 20%

SHUMA 5:

6. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

11 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm m2 48 20%

12 2.326 Veshje me pllake majolike m2 60 20%

13 2.324a Plintuse pllake grez ml 217 20%

14 2.300/1 Suva solete ~ 4 m, me drejtues, me pompe m2 460 20%

15 2.330 Patinim tavani allçi (stuko) m2 580 20%

16 2.310/1 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me pompe, ll perzier M 25 m2 2000 20%

17 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m2 2630 20%

SHUMA 6:

7. PUNIME DYER DRITARE

18 2.375/1 F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 40 20%

19 2.375/1 F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 110 20%

20 2.373/1 F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham m2 87 20%

SHUMA 7:

8. PUNIME BOJATISJE

21 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 3838 20%

22 2.410/b
Parapet shkalle e ballkone me tuba inoksi ngjyre e 

verdhe ose metalizato,         h = 30 - 50 cm
ml 60 20%

23 2.410/a
Parapet shkalle e ballkone me tuba inoksi ngjyre e 

verdhe ose metalizato h = 80 ~ 90 cm
ml 20 20%

SHUMA 8:

9. ANALIZA JASHTE LISTE

24 AnAn7
Mur gipsi W112 (1GKB 1Diamant x  1GKB 1Diamant) me 

profil 100mm  me lesh guri 100mm, (t=15cm)
m2 210 20%

25 AnAn8
Mur gipsi W115 (2Diamant x  2Diamant) me 2 profile me 

nga  70mm me lesh guri, (t=20.5cm) ne  sallen e teatrit te 

kukullave

m2 110 20%

26 AnAn10
Hidroizolim negativ MasterSeal 582  ne paretet e 

brendshme te podrumit,  dysheme, mure perimetrale
m2 1023 20%

27 AnAn11
Hidroizolim I dyshemese se tualeteve  me Master Tile 

WP 667-  hid.2komponent
m2 44 20%

28 AnAn12
Hidroizolim I mureve te gipsit te  tualeteve me Master 

Tile WP 668-hid  1 komponent
m2 62 20%

29 AnAn20
Shtrese gjeotekstil Typar SF 32/33  nen pjesen e platese 

dhe skenes se  katit perdhe
m2 325 20%

30 AnAn21 Dysheme gome Ruuber flooring  works m2 157 20%

31 AnAn22

Dysheme gome noraplan me trashesi  2mm tek 

administrata dhe biblioteka  kati I pare 

(praimer+autonivelant +  ngjites+noraplan + instalimi)

m2 202 20%

32 AnAn23
Plintusi per dyshemete noraplan PVC  vynaflex - 5 cm  

(ngjitesi+plintusi+instalimi)
m2 135 20%

33 AnAn24
Shtrese moketi FINETT VISION ne  sallen e teatrit te 

madh
m2 290 20%

34 AnAn25 Dysheme gifafloor ne sallen e teatrit  te kukullave m2 46 20%
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35 AnAn26
Shtrese niveluese llac cimento me  tharje te shpejte 

(screed) PCI  Novoment Z3 per sallen e teatrit
m2 425 20%

36 AnAn28
Shtrese dyshemeje industriale vete  izoluese 2 komp. Me 

fibra celiku  Master Top 530 LE
m2 40 20%

37 AnAn29
Nivelim lluster industriale- 3 kg  kuarc importi per 

rampat PAK
m2 26 20%

38 AnAn30 Panel gipsi absorbues D127 ,  Cleaneo Acoustic m2 682 20%

39 AnAn31

Panele absorbuese ne sallen e madhe  te teatrit (veshja e 

verdhe) me profile  vertikale dhe horizontale dhe  

perforcime me shabllone prej  pllakash diamanti

m2 60 20%

40 AnAn32

Panele reflektuese ne sallen e madhe  te teatrit (veshja e 

verdhe) me profile  vertikale dhe horizontale dhe  

perforcime me shabllone prej  pllakash diamanti

m2 235 20%

41 AnAn33
Tavan I varur D112 me konstruksion  metalik ,ne nyjet 

sanitare dhe depo  ne katin e dyte
m2 120 20%

42 AnAn34
Veshje e faqes tek skena ku kalon  tubat e instalimeve 

mekanike, me  gipsi W623 me 1GKB 1 Diamant  ,profili 

CD 60mm

m2 179 20%

43 AnAn35

Sistemi 4akutik asorbues dhe  reflektues me vlera ne 

total te  ambjentit αw 0.40(LM), NRC 0.70,  SAA 0,70 

kerkohet per te garantuar  nje performance te avancuar 

te  kombinuar me nje aspekt te larte  esteti, sp.16 mm 

MDF E1 densiteti  kg/m3 760 / 16 mm MDF FR (klasa I  

qëndrueshëm ndaj zjarrit) Ngjyr

m2 66 20%

44 AnAn36

Struktura, sistem me varje diametër  4mm metal dhe 

stafa për fiksimin ne  tavan te profilin Ω. Profil metalike 

seksion Ω  3000x18x26 mm  16 mm MDF E1 densiteti 

kg/m3 760  / 16 mm MDF FR (klasa I qëndrueshëm ndaj 

zjarrit) Ngjyra e kuqe rosso/0446 Gjatësia : 4061 mm 

,Gjeresia : 128  mm Tolerancat: wi

m2 66 20%

45 AnAn37

Profilet rifiniture ne aluminit  presethyer kanë forma 

dhe  dimensionet te ndryeshme ne forme  dhe ngjyre, në 

mënyrë që të lidhen  me kërkesat e projektit. Me koficent  

45% e siperfaqes.

ml 30 20%

46 AnAn38

Profilet rifiniture ne aluminit  presethyer kanë forma 

dhe  dimensionet te ndryeshme ne forme  dhe ngjyre, në 

mënyrë që të lidhen  me kërkesat e projektit. Me koficent  

45% e siperfaqes.

m2 66 20%

47 AnAn40 Kompartamentet e tualeteve me HPL m2 20 20%

48 AnAn41 P1(80x210) rever door (ose ekuivalente me te) copë 4 20%

49 AnAn42 P2(90x210) rever door (ose ekuivalente me te) copë 13 20%

50 AnAn43 P3(100x210) rever door (ose ekuivalente me te) copë 8 20%

51 AnAn44 P4 (100x210) rever door (ose ekuivalente me te) copë 1 20%

52 AnAn45 P5(140x210) rever door (ose ekuivalente me te) copë 1 20%

53 AnAn46
P6(165x215) dere e jashtme druri  dhe xhami me 

dekoracion+antipanic (ose ekuivalente me te)
m2 7.1 20%

54 AnAn47
P7(165x215) dere e brendshme druri  dhe xhami me 

dekoracion+antipanic (ose ekuivalente me te)
m2 7.1 20%

55 AnAn48
P8(180x215) dere e brendshme druri  me 

dekoracion+antipanic (ose ekuivalente me te)
m2 15.5 20%

56 AnAn49
P11(180x215) dere e jashtme druri  me 

dekoracion+antipanic (ose ekuivalente me te)
copë 2 20%

57 AnAn50 P12(70x210) rever door (ose ekuivalente me te) copë 1 20%

58 AnAn51
P13(170x215) dere e brendshme  (hyrja ne salle) 

+antipanic (ose ekuivalente me te)
copë 2 20%

59 AnAn52
P14(100x215) dere e jashtme project  multi (ose 

ekuivalente me te)
copë 1 20%

60 AnAn53 P15(130x210) proget multi (ose ekuivalente me te) copë 2 20%

61 AnAn54 P16(160x215) rever door (ose ekuivalente me te) copë 1 20%

62 AnAn55 P17(140x215) rever door (ose ekuivalente me te) copë 1 20%

63 AnAn56
P18(100x215) druri me antipanic (ose ekuivalente me 

te)
copë 2 20%

64 AnAn57
Mekanizem vetembylles me shine per  daljet e 

emergjences, me mbajtje  hapur ne 90⁰
copë 24 20%

65 AnAn58 Doreza antipanik copë 24 20%

66 AnAn59 Mbulim me skylight (xhami)  (ose ekuivalente me te) m2 30.5 20%

67 AnAn60
Mbulim me skylight ( kanat e  hapshme + elektromotorr 

per  kanatin ) (ose ekuivalente me te)
m2 1 20%

68 AnAn61 Vetrate zeabsorbuese tek pulti i  regjise m2 5.5 20%

69 AnAn62
Bojatisje e paneleve veshese te salles  si dhe te paneleve 

absorbuese ne  holle me boje CapaSilan® Airfix
m2 550 20%

70 AnAn63 Kapitel I plote D1 70x100x69 cm copë 4 20%

71 AnAn64 Kangjella dekorative D2 ml 20 20%

72 AnAn65 Element dekorativ perimetral D3 ml 90 20%

73 AnAn66 Element dekorativ perimetral D4 ml 90 20%

74 AnAn74 Fashature ml 250 20%

75 AnAn75 Parmak ml 100 20%

76 AnAn85 Dekor D13 copë 1 20%

77 AnAn86 Kapitel mural D6 copë 8 20%

78 AnAn87 Element dekorativ D6 ml 55 20%

79 AnAn88 Element dekorativ D7 ml 55 20%

80 AnAn89 Ballkoni D8 ml 10 20%

81 AnAn90 Fashature e dritareve, dyerve dhe  ballkoneve D9 ml 118 20%



82 AnAn93
Dekoracione me profile wallstyle WL  4 

HDPS+ngjites+mbushes+bashkues  ne hollet e teatrit
ml 170 20%

83 AnAn94
Dekoracione me profile wallstyle  WL6  

HDPS+ngjites+mbushes+bashkues  siperfaqet e shtruara 

me mermer

ml 320 20%

84 AnAn95 Rozeta ne interierin e hollit copë 2 20%

85 AnAn96
Elemente te varuara ne pjesen e  hollit (me konstruksion 

metalik)
m2 100 20%

86 AnAn97 Ashensor (ose ekuivalent me te) copë 1 20%

87 AnAn98 Elektromotor I mbyllur fazor copë 6 20%

88 AnAn99 Reduktor i= 22 ( mundet variator ) copë 6 20%

89 AnAn100 Tubo çeliku pa tegel manesmann kg 804 20%

90 AnAn101 Bazament el-reduktor komplet copë 6 20%

91 AnAn102
Pulexho alumini Øj 200mm;  Øb=120mm komplet me 

kushinetë
copë 27 20%

92 AnAn103 Kavo celiku me shume fije Øj4mm ml 85 20%

93 AnAn104 Bokolla bronxi Øb=50mm  Øj=120mm copë 27 20%

94 AnAn105 Aksesorë komple copë 1 20%

95 AnAn106 Lyerje me bojë k/ndryshkut dy  shtresa m2 110 20%

96 AnAn107 Lyerje me bojë zmalto nje shtrese m2 110 20%

97 AnAn108 Kabëll tensioni I ulët FG70R  1x1.5mm² ml 45 20%

98 AnAn109 Kabëll tensioni I ulët FG70R  1x2.5mm ml 86 20%

99 AnAn110
Tub fleksibël PVC I rende djegje pa  flake dhe emetim 

gazi 25 mm
ml 50 20%

100 AnAn111 Kuader elektrik copë 1 20%

SHUMA 9:

Preventivu

esi:

1 Pllake GKB m2 2

2 Pllake Diamant 12.5 mm m2 2

3 Profil CW-100/50/0.6, 4m ml 2

4 Profil UW-100/50/0.6, 4m ml 0.7

5 Shirit gome autoadeziv 95mm, 30ml ml 1

6 Lesh guri 40 m3, 100 mm m2 1

7 Vida XTN 25 copë 13

8 Vida XTN 35 copë 29

9 Vide me upe plastike K 6/35 copë 1

10 Uniflott kg 0.5

11 Ele Kendore ml 0.5

12 Shirit per mbulimin e fugave me fiber  xhami 50 mm ml 1

13 Shpenzime lekë

14 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1.6

15 Transport auto mbi 10 km t/km 0.05

Totali:

1 Pllake Diamant 12.5 mm m2 4

2 Profil CW-75/50/0.6, 4m ml 4

3 Profil UW-75/40/0.6, 4m ml 1

4 Shirit gome autoadeziv 95mm, 30ml ml 2.2

5 Lesh Guri 40 m3, 50mm m2 2

6 Vida XTN 25 copë 13

7 Vida XTN 35 copë 29

8 Vide me upe plastike K 6/35 copë 2

9 Uniflott kg 0.8

10 Ele Kendore ml 0.5

11 Shirit per mbulimin e fugave me fiber  xhami 50 mm ml 1.5

12 Shpenzime lekë

13 Transport t/km 0.05

14 SP + P (paga bruto+kontributet) op 2.8

Totali:

1 Hidroizolim negativ  MasterSeal 582 m2 1

2 Sigurime shoqerore lekë

3 Transport t/km 0.25

4 SP + P (paga bruto+kontributet) op 0.74

Fondi Rezervë (0.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (0.0%)

Analizat e jashtme:

Mur gipsi W112 (1GKB 1Diamant x  1GKB 1Diamant) me profil 100mm  me lesh guri 100mm, (t=15cm)  ---  AnAn7

Mur gipsi W115 (2Diamant x  2Diamant) me 2 profile me nga  70mm me lesh guri, (t=20.5cm) ne  sallen e teatrit te kukullave  ---  AnAn8

Hidroizolim negativ MasterSeal 582  ne paretet e brendshme te podrumit,  dysheme, mure perimetrale  ---  AnAn10

Urb. Ervin Taçi Investitori: Fondi Shqiptar i Zhvillimit

Shuma Analiza

SIGURIA NE KANTIER ( Plani i Sigurisë së Koordinimit në Kantier PSK, Menaxhimi i trafikut dhe kontroolli ), min 3%, sipas 

vendimit nr.216, datë 13.04.2023

Shuma Analiza +PKS

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali



Totali:

1 Master Tile WP 667-  hid.2komponent m2 1

2 Sigurime shoqerore lekë

3 Transport t/km 0.25

4 SP + P (paga bruto+kontributet) op 0.75

Totali:

1 Master Tile WP 668-hid 1  komponent m2 1

2 Sigurime shoqerore lekë

3 Transport t/km 0.25

4 SP + P (paga bruto+kontributet) op 0.75

Totali:

1 Shtrese gjeotekstil Typar SF  32/33 m2 1

2 Sigurime shoqerore lekë

3 Transport t/km 0.1

4 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

Totali:

1 Dysheme gome Ruuber  flooring works m2 1

2 Sigurime shoqerore lekë

3 Transport t/km 0.5

4 SP + P (paga bruto+kontributet) op 2.7

Totali:

1 Dysheme gome noraplan me  trashesi 2mm m2 1

2 Sigurime shoqerore lekë

3 Transport t/km 0.65

4 SP + P (paga bruto+kontributet) op 3

Totali:

1 Plintusi per dyshemete  noraplan PVC vynaflex - 5 cm m2 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 0.35

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.05

Totali:

1
Shtrese moketi FINETT  VISION ne sallen e teatrit te 

madh
m2 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.4

Totali:

1 : Dysheme gifafloor m2 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.5

Totali:

1
Shtrese niveluese llac  cimento me tharje te shpejte 

(screed)  PCI Novoment Z3
m2 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.5

Totali:

1
Dysheme industriale vete  izoluese 2 komp. Me fibra 

celiku  Master Top 530 LE
m2 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.5

Totali:

1 Lluster industriale- 3 kg  kuarc importi m2 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.5

Totali:

Shtrese niveluese llac cimento me  tharje te shpejte (screed) PCI  Novoment Z3 per sallen e teatrit  ---  AnAn26

Shtrese dyshemeje industriale vete  izoluese 2 komp. Me fibra celiku  Master Top 530 LE  ---  AnAn28

Nivelim lluster industriale- 3 kg  kuarc importi per rampat PAK  ---  AnAn29

Panel gipsi absorbues D127 ,  Cleaneo Acoustic  ---  AnAn30

Dysheme gifafloor ne sallen e teatrit  te kukullave  ---  AnAn25

Hidroizolim I dyshemese se tualeteve  me Master Tile WP 667-  hid.2komponent  ---  AnAn11

Hidroizolim I mureve te gipsit te  tualeteve me Master Tile WP 668-hid  1 komponent  ---  AnAn12

Shtrese gjeotekstil Typar SF 32/33  nen pjesen e platese dhe skenes se  katit perdhe  ---  AnAn20

Dysheme gome Ruuber flooring  works  ---  AnAn21

Dysheme gome noraplan me trashesi  2mm tek administrata dhe biblioteka  kati I pare (praimer+autonivelant +  ngjites+noraplan + instalimi)  ---  AnAn22

Plintusi per dyshemete noraplan PVC  vynaflex - 5 cm  (ngjitesi+plintusi+instalimi)  ---  AnAn23

Shtrese moketi FINETT VISION ne  sallen e teatrit te madh  ---  AnAn24



1 Panel gipsi absorbues D127  , Cleaneo Acoustic m2 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.5

Totali:

1
Panele absorbuese me profile  vertikale dhe horizontale 

dhe  perforcime me shabllone prej pllakash  diamanti
m2 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.45

Totali:

1

Panele reflektuese ne sallen e  madhe te teatrit (veshja e 

verdhe) me  profile vertikale dhe horizontale dhe  

perforcime me shabllone prej pllakash  diamanti

m2 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.45

Totali:

1 Tavan I varur D112 me  konstruksion metalik m2 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 9

Totali:

1 Veshje gipsi W623 me 1GKB  1 Diamant ,profili CD 60mm m2 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.5

Totali:

1
Sistemi 4akutik asorbues dhe reflektues  me vlera ne 

total te ambjentit αw 0.40(LM),  NRC 0.70, SAA 0,70
m2 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.1

Totali:

1
Struktura, sistem me varje  diametër 4mm metal dhe 

stafa për  fiksimin ne tavan te profilin Ω.
m2 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.05

Totali:

1
Profilet rifiniture ne aluminit  presethyer kanë forma 

dhe dimensionet  te ndryeshme ne forme dhe ngjyre
ml 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.25

Totali:

1

Profilet rifiniture ne aluminit  presethyer kanë forma 

dhe dimensionet  te ndryeshme ne forme dhe ngjyre, në  

mënyrë që të lidhen me kërkesat e  projektit. Me koficent 

45% e siperfaqes.

m2 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

1 Kompartamentet e tualeteve  me HPL m2 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.2

Totali:

1 P1(80x210) rever door copë 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

Kompartamentet e tualeteve me HPL  ---  AnAn40

P1(80x210) rever door (ose ekuivalente me te)  ---  AnAn41

Profilet rifiniture ne aluminit  presethyer kanë forma dhe  dimensionet te ndryeshme ne forme  dhe ngjyre, në mënyrë që të lidhen  me kërkesat e projektit. 

Panele absorbuese ne sallen e madhe  te teatrit (veshja e verdhe) me profile  vertikale dhe horizontale dhe  perforcime me shabllone prej  pllakash diamanti  -

Panele reflektuese ne sallen e madhe  te teatrit (veshja e verdhe) me profile  vertikale dhe horizontale dhe  perforcime me shabllone prej  pllakash diamanti  -

Tavan I varur D112 me konstruksion  metalik ,ne nyjet sanitare dhe depo  ne katin e dyte  ---  AnAn33

Veshje e faqes tek skena ku kalon  tubat e instalimeve mekanike, me  gipsi W623 me 1GKB 1 Diamant  ,profili CD 60mm  ---  AnAn34

Sistemi 4akutik asorbues dhe  reflektues me vlera ne total te  ambjentit αw 0.40(LM), NRC 0.70,  SAA 0,70 kerkohet per te garantuar  nje performance te 

Struktura, sistem me varje diametër  4mm metal dhe stafa për fiksimin ne  tavan te profilin Ω. Profil metalike seksion Ω  3000x18x26 mm  16 mm MDF E1 

Profilet rifiniture ne aluminit  presethyer kanë forma dhe  dimensionet te ndryeshme ne forme  dhe ngjyre, në mënyrë që të lidhen  me kërkesat e projektit. 



3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

1 P2(90x210) rever door copë 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.2

Totali:

1 P3(100x210) rever door copë 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.2

Totali:

1 Sigurime shoqerore copë 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.2

Totali:

1 P5(140x210) rever door copë 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.1

Totali:

1
P6(165x215) dere e jashtme  druri dhe xhami me  

dekoracion+antipanic
m2 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

1
P7(165x215) dere e  brendshme druri dhe xhami me  

dekoracion+antipanic
m2 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.1

Totali:

1
P8(180x215) dere e brendshme druri  me 

dekoracion+antipanic
m2 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.1

Totali:

1
P11(180x215) dere e jashtme druri  me 

dekoracion+antipanic
copë 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.1

Totali:

1 P12(70x210) rever door copë 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.1

Totali:

1
P13(170x215) dere e brendshme  (hyrja ne salle) 

+antipanic
copë 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

1 P14(100x215) dere e jashtme project  multi copë 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

P14(100x215) dere e jashtme project  multi (ose ekuivalente me te)  ---  AnAn52

P13(170x215) dere e brendshme  (hyrja ne salle) +antipanic (ose ekuivalente me te)  ---  AnAn51

P2(90x210) rever door (ose ekuivalente me te)  ---  AnAn42

P3(100x210) rever door (ose ekuivalente me te)  ---  AnAn43

P4 (100x210) rever door (ose ekuivalente me te)  ---  AnAn44

P5(140x210) rever door (ose ekuivalente me te)  ---  AnAn45

P6(165x215) dere e jashtme druri  dhe xhami me dekoracion+antipanic (ose ekuivalente me te)  ---  AnAn46

P7(165x215) dere e brendshme druri  dhe xhami me dekoracion+antipanic (ose ekuivalente me te)  ---  AnAn47

P8(180x215) dere e brendshme druri  me dekoracion+antipanic (ose ekuivalente me te)  ---  AnAn48

P11(180x215) dere e jashtme druri  me dekoracion+antipanic (ose ekuivalente me te)  ---  AnAn49

P12(70x210) rever door (ose ekuivalente me te)  ---  AnAn50



Totali:

1 P15(130x210) proget multi copë 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.1

Totali:

1 P16(160x215) rever door copë 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

1 P17(140x215) rever door copë 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

1 P18(100x215) druri me antipanic copë 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

1
Mekanizem vetembylles me shine per  daljet e 

emergjences, me mbajtje  hapur ne 90⁰
copë 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

1 Doreza antipanik copë 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

1 Mbulim me skylight (xhami) m2 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

1
Mbulim me skylight ( kanat e  hapshme + elektromotorr 

per  kanatin )
m2 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

1 Vetrate zeabsorbuese tek pulti i  regjise m2 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

1
Bojatisje e paneleve veshese te salles  si dhe te paneleve 

absorbuese ne  holle me boje CapaSilan® Airfix
m2 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

1 Kapitel I plote D1 70x100x69 cm copë 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

Kangjella dekorative D2  ---  AnAn64

Kapitel I plote D1 70x100x69 cm  ---  AnAn63

P15(130x210) proget multi (ose ekuivalente me te)  ---  AnAn53

P16(160x215) rever door (ose ekuivalente me te)  ---  AnAn54

P17(140x215) rever door (ose ekuivalente me te)  ---  AnAn55

P18(100x215) druri me antipanic (ose ekuivalente me te)  ---  AnAn56

Mekanizem vetembylles me shine per  daljet e emergjences, me mbajtje  hapur ne 90⁰  ---  AnAn57

Doreza antipanik  ---  AnAn58

Mbulim me skylight (xhami)  (ose ekuivalente me te)  ---  AnAn59

Mbulim me skylight ( kanat e  hapshme + elektromotorr per  kanatin ) (ose ekuivalente me te)  ---  AnAn60

Vetrate zeabsorbuese tek pulti i  regjise  ---  AnAn61

Bojatisje e paneleve veshese te salles  si dhe te paneleve absorbuese ne  holle me boje CapaSilan® Airfix  ---  AnAn62



1 Kangjella dekorative D2 ml 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

1 Element dekorativ perimetral D3 ml 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

1 Element dekorativ perimetral D4 ml 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

1 Fashature ml 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

1 Parmak ml 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

1 Dekor D13 copë 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

1 Kapitel mural D6 copë 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

1 Element dekorativ D6 ml 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

1 Element dekorativ D7 ml 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

1 Ballkoni D8 ml 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

1 Fashature e dritareve, dyerve dhe  ballkoneve D9 ml 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

1
Dekoracione me profile wallstyle WL  4 

HDPS+ngjites+mbushes+bashkues  ne hollet e teatrit
ml 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

Dekoracione me profile wallstyle WL  4 HDPS+ngjites+mbushes+bashkues  ne hollet e teatrit  ---  AnAn93

Element dekorativ perimetral D3  ---  AnAn65

Element dekorativ perimetral D4  ---  AnAn66

Fashature  ---  AnAn74

Parmak  ---  AnAn75

Dekor D13  ---  AnAn85

Kapitel mural D6  ---  AnAn86

Element dekorativ D6  ---  AnAn87

Element dekorativ D7  ---  AnAn88

Ballkoni D8  ---  AnAn89

Fashature e dritareve, dyerve dhe  ballkoneve D9  ---  AnAn90



1
Dekoracione me profile wallstyle  WL6  

HDPS+ngjites+mbushes+bashkues  siperfaqet e shtruara 

me mermer

ml 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

1 Rozeta ne interierin e hollit copë 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

1
Elemente te varuara ne pjesen e  hollit (me konstruksion 

metalik)
m2 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

1 Ashensor copë 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 10

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

1 Elektromotor I mbyllur fazor copë 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

1 Reduktor i= 22 ( mundet variator ) copë 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

1 Tubo çeliku pa tegel manesmann kg 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

1 Bazament el-reduktor komplet copë 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

1
Pulexho alumini Øj 200mm;  Øb=120mm komplet me 

kushinetë
copë 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

1 Kavo celiku me shume fije Øj4mm ml 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

1 Bokolla bronxi Øb=50mm  Øj=120mm copë 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

1 Aksesorë komple copë 1

Tubo çeliku pa tegel manesmann  ---  AnAn100

Bazament el-reduktor komplet  ---  AnAn101

Pulexho alumini Øj 200mm;  Øb=120mm komplet me kushinetë  ---  AnAn102

Kavo celiku me shume fije Øj4mm  ---  AnAn103

Bokolla bronxi Øb=50mm  Øj=120mm  ---  AnAn104

Aksesorë komple  ---  AnAn105

Dekoracione me profile wallstyle  WL6  HDPS+ngjites+mbushes+bashkues  siperfaqet e shtruara me mermer  ---  AnAn94

Rozeta ne interierin e hollit  ---  AnAn95

Elemente te varuara ne pjesen e  hollit (me konstruksion metalik)  ---  AnAn96

Ashensor (ose ekuivalent me te)  ---  AnAn97

Elektromotor I mbyllur fazor  ---  AnAn98

Reduktor i= 22 ( mundet variator )  ---  AnAn99



2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

1 Lyerje me bojë k/ndryshkut dy  shtresa m2 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 0.1

3 Sigurime shoqerore lekë

Totali:

1 Lyerje me bojë zmalto nje shtrese m2 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 0.1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

1 Kabëll tensioni I ulët FG70R  1x1.5mm² ml 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 0.1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

1 Kabëll tensioni I ulët FG70R  1x2.5mm ml 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 0.1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

1
Tub fleksibël PVC I rende djegje pa  flake dhe emetim 

gazi 25 mm
ml 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 0.1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

1 Kuader elektrik copë 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

*******************************

Lyerje me bojë k/ndryshkut dy  shtresa  ---  AnAn106

Lyerje me bojë zmalto nje shtrese  ---  AnAn107

Kabëll tensioni I ulët FG70R  1x1.5mm²  ---  AnAn108

Kabëll tensioni I ulët FG70R  1x2.5mm  ---  AnAn109

Tub fleksibël PVC I rende djegje pa  flake dhe emetim gazi 25 mm  ---  AnAn110

Kuader elektrik  ---  AnAn111



Projektuesi: Datë: 04-10-2024

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH TVSH

1. ANALIZA JASHTE LISTE

1
AnAn1
55

Perde ne sallen e madhe te teatrit m2 200 20%

SHUMA 1:

2. PAJISJE JASHTË LISTE

2 Pj Tavoline 60x130 per regjizorin copë 1 0%

3 Pj Karrige rrotulluese tek pulti I regjise copë 2 0%

4 Pj
Konceptimi Brand Book (logo e Teatrit), (implementimi 
I logos ne te gjitha elementet qe I referohen)

copë 1 0%

5 Pj Karriket ne sallen e madhe te teatrit copë 213 0%

6 Pj Shkalle portative pas skenes copë 2 0%

SHUMA 2:

Preventivuesi:

1 Perde ne sallen e madhe te teatrit m2 1

2 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

3 Sigurime shoqerore lekë

4 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

*******************************

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

Totali

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)

Shuma TVSH (për pajisje)

Urb. Ervin Taçi Investitori: Fondi Shqiptar i Zhvillimit

Analizat e jashtme:

Perde ne sallen e madhe te teatrit  ---  AnAn155

Shuma me TVSH

Seriali: D9365831-4682-491F-ABA7-9B189AE82CEA

DEA Studio

Rikonstruksion i Qendres Komunitare Kulturore "Dhimiter Orgocka", Maliq

PREVENTIV PUNIMESH

Shuma Analiza

MIRATOHET:

KRYETARI I BASHKISË

GËZIM TOPÇIU

SIGURIA NE KANTIER ( Plani i Sigurisë së Koordinimit në Kantier PSK, Menaxhimi i trafikut dhe kontroolli ), min 3%, sipas 

Shuma Analiza +PKS

Fondi Rezervë (0.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (0.0%)

Shuma TVSH (20%)



Projektuesi: Datë: 03-10-2024

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH TVSH

1. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

1
2.493/

1
F.V  Tuba çeliku i zi kg 635 20%

2
2.494/

6
F.V saracineska bronzi Ø 2 1/2 " = 70 mm copë 4 20%

3
2.494/

5
F.V saracineska bronzi Ø 2 " = 50 mm copë 2 20%

4 2.510 F.V hidrante Ø 50 mm copë 7 20%

5 2.511 F.V hidrante Ø 80 mm copë 2 20%

SHUMA 1:

2. ANALIZA JASHTE LISTE

6
AnAn1

.7
F.V Rakorderi çeliku i zi ( Bryla,Ti, reduksione  etj). kg 127 20%

7
AnAn2

.1
F.V Tabele Sinjalistike Hidrant zjarri Code Al ‐ 5216 copë 8 20%

8
AnAn2

.2

F.V Tabele Sinjalistike Fikëse zjarri me pluhur Code Al ‐ 

5204
copë 16 20%

9
AnAn2

.3

F.V Tabele Sinjalistike Buton sinjalizimi i zjarrit  Code Al 

‐ 5102
copë 3 20%

10
AnAn2

.4
F.V Tabele Sinjalistike Zbritje shkalle Code Al ‐ 5103 copë 6 20%

11
AnAn2

.5
F.V Tabele Sinjalistike Ngjitje shkalle Code Al ‐ 5104 copë 1 20%

12
AnAn2

.6

F.V Tabele Sinjalistike Lidhja me motopompen Code AI ‐ 

5121
copë 2 20%

13
AnAn2

.7
F.V Tabele Sinjalistike Ndalim I shuarjes së zjarrit me uje copë 1 20%

14
AnAn2

.8
F.V Tabele Sinjalistike Rezik, tension I lartë copë 1 20%

15
AnAn2

.9

F.V Tabele Sinjalistike Drejtim I daljes së emergjences 

Code Al ‐ 5107
copë 12 20%

SHUMA 2:

3. PAJISJE JASHTË LISTE

16 Pj F.V Stacioni i Pompave te Mbrojtjes Kundra Zjarrit. copë 1 0%

17 Pj F.V Fikëse zjarr me pluhur copë 16 0%

18 Pj F.V Fikëse zjarr me shkume copë 1 0%

SHUMA 3:

Preventivuesi:

1 Rakorderi çeliku i zi ( Bryla,Ti, reduksione  etj). kg 1

2
Rakorderi, makineri dhe elmente plotesues  per montim 

5%
lekë

3 SP + P (paga bruto+kontributet) op 0.2

4 Sigurime shoqerore lekë

5 Transport auto mbi 10 km t/km 5

Totali:

1 Hidrant zjarri copë 1

Shuma Analiza

MIRATOHET:

KRYETARI I BASHKISË

GËZIM TOPÇIU

Seriali: 466DF62F-1D1D-4BFF-BF33-1C338833AC9D

DEA Studio

Rikonstruksion i Qendres Komunitare Kulturore "Dhimiter Orgocka", Maliq

PREVENTIV PUNIMESH

Analizat e jashtme:

F.V Rakorderi çeliku i zi ( Bryla,Ti, reduksione  etj).  ---  AnAn1.7

SIGURIA NE KANTIER ( Plani i Sigurisë së Koordinimit në Kantier PSK, Menaxhimi i trafikut dhe kontroolli ), min 3%, sipas 

Shuma Analiza +PKS

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)

Shuma TVSH (për pajisje)

Fondi Rezervë (0.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (0.0%)

F.V Tabele Sinjalistike Hidrant zjarri Code Al ‐ 5216  ‐‐‐  AnAn2.1

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

Totali

Ing. Fatos Tusha Investitori: Fondi Shqiptar i Zhvillimit



2
Rakorderi, makineri dhe elmente plotesues  per montim 

5%
lekë

3 SP + P (paga bruto+kontributet) op 0.5

4 Sigurime shoqerore lekë

5 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

1 Fikëse zjarri me pluhur copë 1

2
Rakorderi, makineri dhe elmente plotesues  per montim 

5%
lekë

3 SP + P (paga bruto+kontributet) op 0.5

4 Sigurime shoqerore lekë

5 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

1 Buton sinjalizimi i zjarrit copë 1

2
Rakorderi, makineri dhe elmente plotesues  per montim 

5%
lekë

3 SP + P (paga bruto+kontributet) op 0.5

4 Sigurime shoqerore lekë

5 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

1 Zbritje shkalle copë 1

2
Rakorderi, makineri dhe elmente plotesues  per montim 

5%
lekë

3 SP + P (paga bruto+kontributet) op 0.5

4 Sigurime shoqerore lekë

5 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

1 Ngjitje shkalle copë 1

2
Rakorderi, makineri dhe elmente plotesues  per montim 

5%
lekë

3 SP + P (paga bruto+kontributet) op 0.5

4 Sigurime shoqerore lekë

5 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

1 Lidhja me motopompen copë 1

2
Rakorderi, makineri dhe elmente plotesues  per montim 

5%
lekë

3 SP + P (paga bruto+kontributet) op 0.5

4 Sigurime shoqerore lekë

5 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

1 Ndalim i shuarjes së zjarrit me uje copë 1

2
Rakorderi, makineri dhe elmente plotesues  per montim 

5%
lekë

3 SP + P (paga bruto+kontributet) op 0.25

4 Sigurime shoqerore lekë

5 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

1 Rezik, tension I lartë copë 1

2
Rakorderi, makineri dhe elmente plotesues  per montim 

5%
lekë

3 SP + P (paga bruto+kontributet) op 0.25

4 Sigurime shoqerore lekë

5 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

1 Drejtim i daljes së emergjences copë 1

2
Rakorderi, makineri dhe elmente plotesues  per montim 

5%
lekë

3 SP + P (paga bruto+kontributet) op 0.25

4 Sigurime shoqerore lekë

5 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

F.V Tabele Sinjalistike Ndalim I shuarjes së zjarrit me uje  ---  AnAn2.7

F.V Tabele Sinjalistike Rezik, tension I lartë  ---  AnAn2.8

F.V Tabele Sinjalistike Drejtim I daljes së emergjences Code Al ‐ 5107  ‐‐‐  AnAn2.9

*******************************

F.V Tabele Sinjalistike Fikëse zjarri me pluhur Code Al ‐ 5204  ‐‐‐  AnAn2.2

F.V Tabele Sinjalistike Buton sinjalizimi i zjarrit  Code Al ‐ 5102  ‐‐‐  AnAn2.3

F.V Tabele Sinjalistike Zbritje shkalle Code Al ‐ 5103  ‐‐‐  AnAn2.4

F.V Tabele Sinjalistike Ngjitje shkalle Code Al ‐ 5104  ‐‐‐  AnAn2.5

F.V Tabele Sinjalistike Lidhja me motopompen Code AI ‐ 5121  ‐‐‐  AnAn2.6



Projektuesi: Datë: 02-10-2024

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH TVSH

1. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

1
2.491

/f
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=63mm, Pn 16 ml 25 20%

2
2.494

/5
F.V saracineska bronzi Ø 2 " = 50 mm copë 1 20%

3
2.535

/a
Termoizolim tubi Ø 1/2" me armofleks (d22x9) ml 1 20%

4
2.512

/2
F.V Kolektor shpendares 3/4" ( 4+4 ) copë 2 20%

5
2.512

/3
F.V Kolektor shpendares 3/4" ( 5+5 ) copë 1 20%

6 2.494 F.V saracineska bronzi Ø 1/2 " = 15 mm copë 28 20%

7
2.494

/4
F.V saracineska bronzi Ø 1 1/2 " = 40 mm copë 18 20%

8
2.494

/1
F.V saracineska bronzi Ø 3/4 " = 20 mm copë 22 20%

9 2.495 F.V lavaman porcelani copë 9 20%

10 2.501 F.V WC allafrenga copë 9 20%

11 2.505 F.V pisuar porcelan copë 3 20%

12 2.513 F.V pilete dyshemeje Ø 30 copë 6 20%

SHUMA 1:

2. PUNIME DHEU

13 2.1 Germim dheu me krah e transport k dore 10m,kat III m3 85 20%

SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH 2

14 2.261 Shtrese rere m3 12 20%

SHUMA 3:

4. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM

15 2.234 Pusete shkarkimi 50 x 50, h = 100 cm copë 6 20%

16 2.338 Pusete shiu 40 x 40, h = 100 cm, me kapak zgare hekuri copë 5 20%

SHUMA 4:

5. ANALIZA JASHTE LISTE

17
Analiz

e
F.V. Mates uji DN50, PN16 copë 1 20%

18
Analiz

e
F.V. Valvol moskthimi DN50, PN16 copë 1 20%

19
Analiz

e
F.V. Reduktor presioni DN50, PN16 copë 1 20%

20
Analiz

e
F.V. Tubo PE-Xa DN20 (d=25x3.5)mm ml 82 20%

21
Analiz

e
F.V. Tubo PE-Xa, DN15 (d=20x2.8)mm copë 160 20%

22
Analiz

e
F.V. Tubo PE-Xa, DN12 (d=16x2.2)mm ml 270 20%

23
Analiz

e
F.V. Rakorderi HDPE (bryla, ti, reduksion, etj) komplet 1 20%

24
Analiz

e

F.V. Termoizolim armofleks per tubo PE-Xa, 

DN12(d=16x2.2)mm
ml 270 20%

25
Analiz

e

F.V.Nyje-kasete metalike ne mur 1 1/4" (6+3) x 3/4". 

Aksesore:valvol nerprerese me sfere  1 1/4", 

minivalvola 3/4", reduksione, tapa, moreseteri etj.

komplet 1 20%

26
Analiz

e

F.V.Nyje-kasete metalike ne mur 1 1/4" (7+6) x 3/4". 

Aksesore:valvol nerprerese me sfere  1 1/4", 

minivalvola 3/4", reduksione, tapa, moreseteri etj.

komplet 1 20%

27
Analiz

e

F.V. Valvul mishelatrice e kompletuar me aktuator dhe 

sensoret perkates, dimensioni DN63
copë 1 20%

28
Analiz

e

F.V. Tubo shkarkimi RAU-PP d=125mm te kompletuar 

me gjithe rakorderi, Ti, bryla dhe gjithe aksesoret e 

nevojshem per montim

ml 24 20%

29
Analiz

e

F.V. Tubo shkarkimi d=110mm te kompletuar me gjithe 

rakorderi, Ti, bryla dhe gjithe aksesoret e nevojshem per 

montim

ml 48 20%

30
Analiz

e

F.V. Tubo shkarkimi d=90mm te kompletuar me gjithe 

rakorderi, Ti, bryla dhe gjithe aksesoret e nevojshem per 

montim

ml 88 20%

31
Analiz

e

F.V. Tubo shkarkimi d=50mm te kompletuar me gjithe 

rakorderi, Ti, bryla dhe gjithe aksesoret e nevojshem per 

montim

ml 45 20%

32
Analiz

e
F.V. Tubo shkarkimi i rrullosur PEHD DN160 ml 70 20%

33
Analiz

e
F.V. Tubo shkarkimi i rrullosur PEHD DN200 ml 128 20%

34
Analiz

e
F.V. Tubo shkarkimi i rrullosur PEHD DN250 ml 35 20%

35
Analiz

e

Pllaka dushi porcelani 80x80cm kompletuar me gjithe 

mishelator dhe aksesoret perkates
copë 4 20%

SHUMA 5:

6. PAJISJE

36 Pj
Autoklave, presioni maksimal 10 bar, presioni i punes 

1.5bar volumi 200 litra lartesia 1235mm
copë 1 20%

37 Pj
Pompe dyshe - Sistemi i riqarkullimit te ujit te ngrohte 

(Pompe inverter)
copë 1 20%

38 Pj Bolier per ujin e ngrohte sanitar me nje shkembyes copë 1 20%

39 Pj Panele diellore termike, dimensionet 2356x1081x100 copë 5 20%

MIRATOHET:

KRYETARI I BASHKISË

GËZIM TOPÇIU

Seriali: 83F2602D-D013-4AAA-B19B-4E8B9C962195

Ing. Thoma Koroveshi

Sistemi hidrosanitar - Rikonstruksioni i qendres komunitare Maliq

PREVENTIV PUNIMESH



40 Pj Grupi i pompimit te panelit diellor Model ST/6 copë 1 20%

SHUMA 6:

Preventivuesi:

Totali:

Totali:

Totali:

Totali:

Totali:

Totali:

Totali:

Totali:

Totali:

Totali:

Totali:

Totali:

Totali:

Totali:

Totali:

Totali:

Totali:

Totali:

Totali:

Shuma Analiza

F.V. Valvol moskthimi DN50, PN16  ---  Analize

Fondi Rezervë (0.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (0.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)

Shuma TVSH (për pajisje)

F.V. Tubo shkarkimi i rrullosur PEHD DN250  ---  Analize

Pllaka dushi porcelani 80x80cm kompletuar me gjithe mishelator dhe aksesoret perkates  ---  Analize

*******************************

F.V.Nyje-kasete metalike ne mur 1 1/4" (6+3) x 3/4". Aksesore:valvol nerprerese me sfere  1 1/4", minivalvola 3/4", reduksione, tapa, moreseteri etj.  ---  

F.V.Nyje-kasete metalike ne mur 1 1/4" (7+6) x 3/4". Aksesore:valvol nerprerese me sfere  1 1/4", minivalvola 3/4", reduksione, tapa, moreseteri etj.  ---  

F.V. Valvul mishelatrice e kompletuar me aktuator dhe sensoret perkates, dimensioni DN63  ---  Analize

F.V. Tubo shkarkimi RAU-PP d=125mm te kompletuar me gjithe rakorderi, Ti, bryla dhe gjithe aksesoret e nevojshem per montim  ---  Analize

F.V. Tubo shkarkimi d=110mm te kompletuar me gjithe rakorderi, Ti, bryla dhe gjithe aksesoret e nevojshem per montim  ---  Analize

F.V. Tubo shkarkimi d=90mm te kompletuar me gjithe rakorderi, Ti, bryla dhe gjithe aksesoret e nevojshem per montim  ---  Analize

SIGURIA NE KANTIER ( Plani i Sigurisë së Koordinimit në Kantier PSK, Menaxhimi i trafikut dhe kontroolli ), min 3%, sipas 

Shuma Analiza +PKS

F.V. Tubo shkarkimi d=50mm te kompletuar me gjithe rakorderi, Ti, bryla dhe gjithe aksesoret e nevojshem per montim  ---  Analize

F.V. Tubo shkarkimi i rrullosur PEHD DN160  ---  Analize

F.V. Tubo shkarkimi i rrullosur PEHD DN200  ---  Analize

F.V. Reduktor presioni DN50, PN16  ---  Analize

F.V. Tubo PE-Xa DN20 (d=25x3.5)mm  ---  Analize

F.V. Tubo PE-Xa, DN15 (d=20x2.8)mm  ---  Analize

F.V. Tubo PE-Xa, DN12 (d=16x2.2)mm  ---  Analize

F.V. Rakorderi HDPE (bryla, ti, reduksion, etj)  ---  Analize

F.V. Termoizolim armofleks per tubo PE-Xa, DN12(d=16x2.2)mm  ---  Analize

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

Totali

Ing. Thoma Koroveshi

Analizat e jashtme:

F.V. Mates uji DN50, PN16  ---  Analize



Projektuesi: Datë: 03-10-2024

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH TVSH

1. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

1
2.493/

1
F.V  Tuba çeliku i zi kg 2870 20%

2
2.494/

6
F.V saracineska bronzi Ø 2 1/2 " = 70 mm copë 12 20%

3
2.494/

5
F.V saracineska bronzi Ø 2 " = 50 mm copë 16 20%

4
2.494/

4
F.V saracineska bronzi Ø 1 1/2 " = 40 mm copë 4 20%

5
2.494/

3
F.V saracineska bronzi Ø 1 1/4 " = 32 mm copë 6 20%

6
2.494/

2
F.V saracineska bronzi Ø 1 " = 25 mm copë 8 20%

7
2.494/

1
F.V saracineska bronzi Ø 3/4 " = 20 mm copë 54 20%

8 2.494 F.V saracineska bronzi Ø 1/2 " = 15 mm copë 16 20%

SHUMA 1:

2. ANALIZA JASHTE LISTE

9
AnAn4

.9
F.V Lyerje me boje antioksiduese e tubacione hidraulike kg 24 20%

10
AnAn4

.10

F.V Armafleks tabak per tubo çeliku pategel Ø  ½ ‐ 2" x 

19 mm, plus flete Alumini s=0,35mm
m2 65 20%

11
AnAn4

.11

F.V Armafleks tabak per tubo çeliku pategel Ø  2½ ‐ 8" x 

32 mm, plus flete Alumini s=0,35mm
m2 15 20%

12
AnAn4

.12
F.V Tub PVC per largimin e kondensatit, Ø 32 mm ml 120 20%

13
AnAn4

.13
F.V Tub PVC per largimin e kondensatit, Ø 40 mm ml 65 20%

14
AnAn4

.14

F.V Mbushja e sistemit hidronik me 20 % glikol, ne 

menyre qe te mos ngrije ne periudhen e dimrit kur 

temperaturat zbresin ne 0°C.

l 550 20%

15
AnAn4

.2.1
F.V Valvul flutur DN 80, Pn 10 bar copë 6 20%

16
AnAn4

.2.8

F.V Valvol Mishelatrice Tredegeshe    DN 65, PN 10, e 

kompletuar me Aktuator
copë 1 20%

17
AnAn4

.2.9

F.V Valvol Mishelatrice Tredegeshe    DN 50, PN 10, e 

kompletuar me Aktuator
copë 3 20%

18
AnAn4

.2.10

F.V Valvol Mishelatrice Tredegeshe    DN 32, PN 10, e 

kompletuar me Aktuator
copë 1 20%

19
AnAn4

.2.11
F.V Valvol Moskthimi                  DN 50, PN 10 copë 3 20%

20
AnAn4

.2.12
F.V Valvol Moskthimi                  DN 65, PN 10 copë 1 20%

21
AnAn4

.2.13
F.V Valvol Moskthimi                  DN 80, PN 10 copë 1 20%

22
AnAn4

.2.14
F.V Xhunto antivibruese               DN 50, PN 10 copë 6 20%

23
AnAn4

.2.15
F.V Xhunto antivibruese               DN 65, PN 10 copë 2 20%

24
AnAn4

.2.16
F.V Xhunto antivibruese               DN 80, PN 10 copë 2 20%

25
AnAn4

.2.17
F.V Filter "Y"                               DN 50, PN 10 copë 3 20%

26
AnAn4

.2.18
F.V Filter "Y"                               DN 65, PN 10 copë 1 20%

27
AnAn4

.2.19
F.V Filter "Y"                               DN 80, PN 10 copë 1 20%

28
AnAn4

.2.20
F.V Termomomanometer        (0÷120°)  (0÷16bar) copë 22 20%

29
AnAn4

.2.21
F.V Presostat sigurie copë 2 20%

30
AnAn4

.2.22

F.V Valvul balancimi dhe kontrolli 

(TBV‐C)+aktuator(ON/OFF) DN 20, Pn 6 bar
copë 24 20%

31
AnAn4

.2.25
F.V Ajernxjerres Automatik DN 10, Pn 6 bar copë 24 20%

32
AnAn4

.2.26

F.V Rregullator Prurje Automatike per Panelet Diellore ( 

Valvul Balancimi),   DN 15 PN16
copë 1 20%

Seriali: B07F5EA0-193E-47B1-8859-A02ECA0EA9A9

DEA Studio

Rikonstruksion i Qendres Komunitare Kulturore "Dhimiter Orgocka", Maliq

PREVENTIV PUNIMESH

MIRATOHET:

KRYETARI I BASHKISË

GËZIM TOPÇIU



33
AnAn4

.2.27
F.V Valvul Balancimi, DN 50 PN10 copë 3 20%

34
AnAn4

.2.28
F.V Valvul Balancimi, DN 65 PN10 copë 1 20%

35
AnAn4

.2.29
F.V Valvul Balancimi, DN 80 PN10 copë 21 20%

36
AnAn4

.2.30

F.V Grupi i mbushjes automatike me rregullim paraprak, 

me dy valvola nderpreses, valvol moskthimi dhe filter 

monobllok i cmonstueshem. ‐ Fusha e rregullimit  1‐6 bar 

‐  Presioni max ne hyrje 16 bar ‐ Temp. max e punes  

60oC

copë 1 20%

37
AnAn4

.2.31

F.V Oxhaku prej material inoks ‐ Shtrese lesh xhami me 

trashesi 2.5 cm
m2 15 20%

38
AnAn3

.1
F.V RAUTHERM PE‐Xa S17X2.0 Coils 120 m ml 1760 20%

39
AnAn3

.2

F.V Kolektor per ngrohje/ftohjen ne dysheme 

(9+9)x3/4", modul me njesine e rregullimit te 

temperatures dhe rregullator dixhital I kompletuar me 

gjithe sensoret dhe elementet e nevojshem per montim

copë 2 20%

40
AnAn4

.4.1

F.V Kanale ajri ‐ llamarine zingato δ = (1 ÷ 0.6 ) mm, me 

shtese zinkimi 200 micron dhe lyerje me dy duar me boje 

s=0,35 mm

kg 4650 20%

41
AnAn4

.4.2

F.V Tabak prej leshi xami per termizolimin e kanleve te 

ajrit. Te dhenat teknike: ‐ Trashesi : 150 mm ‐ 

Temperatura e punes, Nga ‐40 °C deri ne +85 °C, ‐ 

Perciellshmeria termike: Kompletuar me gjithe 

elementet e nevojshem per instalim

m2 465 20%

42
AnAn4

.4.3

F.V Difuzor rrethore me lopata te levizshme ∅ 400 per 

hedhjen e ajrit ne lartesi, I kompletuar.
copë 20 20%

43
AnAn4

.4.4

F.V Grila me 2 Rreshta per dhenien edhe rikthimin e ajrit, 

me dimensione  ( 20x10 ) cm
copë 5 20%

44
AnAn4

.4.5

F.V Grila me 2 Rreshta per dhenien edhe rikthimin e ajrit, 

me dimensione  ( 70x10 ) cm
copë 16 20%

45
AnAn4

.4.6

F.V Grila me 2 Rreshta per dhenien edhe rikthimin e ajrit, 

me dimensione  ( 70x15 ) cm
copë 8 20%

46
AnAn4

.4.7

F.V Grila me 2 Rreshta per dhenien edhe rikthimin e ajrit, 

me dimensione  ( 100x15 ) cm
copë 8 20%

47
AnAn4

.4.8

F.V Grila me 2 Rreshta per dhenien edhe rikthimin e ajrit, 

me dimensione  ( 90x10 ) cm
copë 4 20%

48
AnAn4

.4.9

F.V Grila me 2 Rreshta per dhenien edhe rikthimin e ajrit, 

me dimensione  ( 100x10 ) cm
copë 24 20%

49
AnAn4

.4.10

F.V Grila me 2 Rreshta per dhenien edhe rikthimin e ajrit, 

me dimensione  ( 150x10 ) cm
copë 8 20%

50
AnAn4

.4.11

F.V Grila me 2 Rreshta per dhenien edhe rikthimin e ajrit, 

me dimensione  ( 160x15 ) cm
copë 4 20%

51
AnAn4

.4.12
F.V Grile shiu (80x50) cm copë 2 20%

52
AnAn4

.4.13
F.V Tub fleksibel me termoizolim δ=25 mm,   Ø 150 mm ml 55 20%

SHUMA 2:

3. PAJISJE JASHTË LISTE

53 Pj
Kasete hidronike tavanore me kapacitete  termike:  

Qmes = 1.52 kW  Qmes = 2.38 kW
copë 2 0%

54 Pj
Kasete hidronike tavanore me kapacitete  termike:  

Qmes = 2.4 kW  Qmes = 3.75 kW
copë 1 0%

55 Pj
Kasete hidronike tavanore me kapacitete  termike:  

Qmes = 4.2 kW  Qmes = 7.1 kW
copë 2 0%

56 Pj
Fan Coil Kanalor Hidronik me kapacitete  termike: Qmes 

= 2.01  kW Qmes = 4.32 kW
copë 4 0%

57 Pj
F.V Fan Coil Kanalor Hidronik me kapacitete termike: 

Qmes = 3.99 kW Qmes = 8.20 kW Vmes = 800 m³/h
copë 4 0%

58 Pj
F.V Fan Coil Kanalor Hidronik me kapacitete termike: 

Qmes = 4.12 kW Qmes = 8.92 kW Vmes = 800 m³/h
copë 2 0%

59 Pj
F.V Njesi Kondicionimi Kanalore ( Tip Fan Coil): Qmes = 

7.08 kW Qmes = 12.93 kW Vmes = 1200 m³/h
copë 8 0%

60 Pj
F.V Njesi Kondicionimi Kanalore ( Tip Fan Coil): Qmes = 

11.9 kW Qmes = 14.45 kW Vmes = 2200 m³/h
copë 2 0%

61 Pj
F.V Aspirato linje Prurja 300 m3/h Presioni 50 Pa RPM  

2520 Fuqia ele. 0.110 kW Ushqimi 1F/220V/50HZ Niveli 

i zhurmes dB(A) 46

copë 2 0%

62 Pj
F.V. NJËSIA E TRAJTIMIT TË AJRIT PËR SALLEN E 

TEATRIT
copë 1 0%

63 Pj F.V CHILLER VERSION POMPE NXEHTESIE copë 1 0%

64 Pj F.V. Ene zgjerimi Terminalet Shperndarese copë 7 0%

65 Pj
Pompe                Kati               ngrohje      dysheme                

me Eficence Energjie)
copë 1 0%

66 Pj
Pompe Dyshe ‐  Kati perdhe ambjentet e sherbimit 

Fan‐Coil (Pompe me Eficence Energjie)
copë 1 0%

67 Pj
Pompe Dyshe ‐  Kati perdhe ambjentet e sherbimit 

Fan‐Coil (Pompe me Eficence Energjie)
copë 1 0%

68 Pj
Pompe Dyshe ‐  Kati i dyte ambjentet e sherbimit 

Fan‐Coil (Pompe me Eficence Energjie)
copë 1 0%



69 Pj
Pompe Dyshe ‐  Kati perdhe Salla e teatrit AHU (Pompe 

me Eficence Energjie)
copë 1 0%

70 Pj
Pompe teke me trup bronxi ‐  Per riqarkullimin e ujit 

sanitare
copë 1 0%

71 Pj Kaldaje çeliku Q=1480 kW copë 2 0%

72 Pj Depozita Gazi te lengshem GNL per  kaldajat copë 1 0%

73 Pj Evaporator Gazi copë 1 0%

74 Pj
F.V. NNDARES HIDRAULIK, PER NDARJEN E QARKUT 

PRIMAR TE KALDAJAVE NGA QARKU SEKONDAR
copë 1 0%

SHUMA 3:

Preventivuesi:

1 Lyerje me boje antioksiduese kg 1

2 Sigurime shoqerore lekë 450

3 SP + P (paga bruto+kontributet) op 0.2

4 Sigurime shoqerore lekë 73.42

5 Transport auto mbi 10 km t/km 0.3

Totali:

1 Armafleks tabak Ø ½ - 2" x 19 mm m2 1

2
Rakorderi, makineri dhe elmente plotesues  per montim 

5%
lekë 700

3 SP + P (paga bruto+kontributet) op 0.4

4 Sigurime shoqerore lekë 146.85

5 Transport auto mbi 10 km t/km 0.5

Totali:

1 Armafleks tabak Ø 2½ - 8" x 32 mm m2 1

2
Rakorderi, makineri dhe elmente plotesues  per montim 

5%
lekë 850

3 SP + P (paga bruto+kontributet) op 0.4

4 Sigurime shoqerore lekë 146.85

5 Transport auto mbi 10 km t/km 0.6

Totali:

1 Tub PVC Ø 32 mm ml 1

2
Rakorderi, makineri dhe elmente plotesues  per montim 

5%
lekë 30

3 SP + P (paga bruto+kontributet) op 0.2

4 Sigurime shoqerore lekë 73.42

5 Transport auto mbi 10 km t/km 0.2

Totali:

1 Tub PVC Ø 40 mm ml 1

2
Rakorderi, makineri dhe elmente plotesues  per montim 

5%
lekë 160.7

3 SP + P (paga bruto+kontributet) op 0.2

4 Sigurime shoqerore lekë 73.42

5 Transport auto mbi 10 km t/km 0.2

Totali:

1 Mbushja e sistemit hidronik l 1

2
Rakorderi, makineri dhe elmente plotesues  per montim 

5%
lekë 150

3 SP + P (paga bruto+kontributet) op 0.1

4 Sigurime shoqerore lekë 36.71

5 Transport auto mbi 10 km t/km 0.16

Totali:

Shuma TVSH (për pajisje)

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (0.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (0.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

Totali

Ing. Fatos Tusha Investitori: Fondi Shqiptar i Zhvillimit

Analizat e jashtme:

F.V Lyerje me boje antioksiduese e tubacione hidraulike  ---  AnAn4.9

F.V Armafleks tabak per tubo çeliku pategel Ø  ½ ‐ 2" x 19 mm, plus flete Alumini s=0,35mm  ‐‐‐  AnAn4.10

F.V Armafleks tabak per tubo çeliku pategel Ø  2½ ‐ 8" x 32 mm, plus flete Alumini s=0,35mm  ‐‐‐  AnAn4.11

F.V Tub PVC per largimin e kondensatit, Ø 32 mm  ---  AnAn4.12

F.V Tub PVC per largimin e kondensatit, Ø 40 mm  ---  AnAn4.13

F.V Mbushja e sistemit hidronik me 20 % glikol, ne menyre qe te mos ngrije ne periudhen e dimrit kur temperaturat zbresin ne 0°C.  ---  AnAn4.14

SIGURIA NE KANTIER ( Plani i Sigurisë së Koordinimit në Kantier PSK, Menaxhimi i trafikut dhe kontroolli ), min 3%, sipas vendimit nr.216, datë 13.04.2023

Shuma Analiza +PKS



1 Valvul flutur DN 80, Pn 10 bar copë 1

2
Rakorderi, makineri dhe elmente plotesues  per montim 

5%
lekë 3222.2

3 SP + P (paga bruto+kontributet) op 3

4 Sigurime shoqerore lekë 1101.36

5 Transport auto mbi 10 km t/km 30

Totali:

1 Valvol Mishelatrice Tredegeshe DN 65, PN  10 copë 1

2
Rakorderi, makineri dhe elmente plotesues  per montim 

5%
lekë 18914.5

3 SP + P (paga bruto+kontributet) op 5

4 Sigurime shoqerore lekë 1835.6

5 Transport auto mbi 10 km t/km 40

Totali:

1 Valvol Mishelatrice Tredegeshe DN 50, PN  10 copë 1

2
Rakorderi, makineri dhe elmente plotesues  per montim 

5%
lekë 17260

3 SP + P (paga bruto+kontributet) op 5

4 Sigurime shoqerore lekë 1835.6

5 Transport auto mbi 10 km t/km 40

Totali:

1 Valvol Mishelatrice Tredegeshe DN 32, PN  10 copë 1

2
Rakorderi, makineri dhe elmente plotesues  per montim 

5%
lekë 15524.7

3 SP + P (paga bruto+kontributet) op 5

4 Sigurime shoqerore lekë 1835.6

5 Transport auto mbi 10 km t/km 40

Totali:

1 Valvol Moskthimi DN 50, PN 10 copë 1

2
Rakorderi, makineri dhe elmente plotesues  per montim 

5%
lekë 4830.8

3 SP + P (paga bruto+kontributet) op 4

4 Sigurime shoqerore lekë 1468.48

5 Transport auto mbi 10 km t/km 20

Totali:

1 Valvol Moskthimi                  DN 65, PN 10 copë 1

2
Rakorderi, makineri dhe elmente plotesues  per montim 

5%
lekë 4629

3 SP + P (paga bruto+kontributet) op 4

4 Sigurime shoqerore lekë 1468.48

5 Transport auto mbi 10 km t/km 20

Totali:

1 Valvol Moskthimi DN 80, PN 10 copë 1

2
Rakorderi, makineri dhe elmente plotesues  per montim 

5%
lekë 5637.9

3 SP + P (paga bruto+kontributet) op 4

4 Sigurime shoqerore lekë 1468.48

5 Transport auto mbi 10 km t/km 20

Totali:

1 Xhunto antivibruese DN 50, PN 10 copë 1

2
Rakorderi, makineri dhe elmente plotesues  per montim 

5%
lekë 1406.5

3 SP + P (paga bruto+kontributet) op 2

4 Sigurime shoqerore lekë 734.24

5 Transport auto mbi 10 km t/km 10

Totali:

1 Xhunto antivibruese DN 65, PN 10 copë 1

2
Rakorderi, makineri dhe elmente plotesues  per montim 

5%
lekë 1689

3 SP + P (paga bruto+kontributet) op 2

4 Sigurime shoqerore lekë 734.24

5 Transport auto mbi 10 km t/km 10

Totali:

F.V Valvul flutur DN 80, Pn 10 bar  ---  AnAn4.2.1

F.V Valvol Mishelatrice Tredegeshe    DN 65, PN 10, e kompletuar me Aktuator  ---  AnAn4.2.8

F.V Valvol Mishelatrice Tredegeshe    DN 50, PN 10, e kompletuar me Aktuator  ---  AnAn4.2.9

F.V Valvol Mishelatrice Tredegeshe    DN 32, PN 10, e kompletuar me Aktuator  ---  AnAn4.2.10

F.V Valvol Moskthimi                  DN 50, PN 10  ---  AnAn4.2.11

F.V Valvol Moskthimi                  DN 65, PN 10  ---  AnAn4.2.12

F.V Valvol Moskthimi                  DN 80, PN 10  ---  AnAn4.2.13

F.V Xhunto antivibruese               DN 50, PN 10  ---  AnAn4.2.14

F.V Xhunto antivibruese               DN 65, PN 10  ---  AnAn4.2.15



1 Xhunto antivibruese DN 80, PN 10 copë 1

2
Rakorderi, makineri dhe elmente plotesues  per montim 

5%
lekë 3020.7

3 SP + P (paga bruto+kontributet) op 2

4 Sigurime shoqerore lekë 734.24

5 Transport auto mbi 10 km t/km 10

Totali:

1 Filter "Y" DN 50, PN 10 copë 1

2
Rakorderi, makineri dhe elmente plotesues  per montim 

5%
lekë 3020.7

3 SP + P (paga bruto+kontributet) op 2

4 Sigurime shoqerore lekë 734.24

5 Transport auto mbi 10 km t/km 10

Totali:

1 Filter "Y" DN 65, PN 10 copë 1

2
Rakorderi, makineri dhe elmente plotesues  per montim 

5%
lekë 3303.2

3 SP + P (paga bruto+kontributet) op 2

4 Sigurime shoqerore lekë 734.24

5 Transport auto mbi 10 km t/km 10

Totali:

1 Filter "Y" DN 80, PN 10 copë 1

2
Rakorderi, makineri dhe elmente plotesues  per montim 

5%
lekë 4830.8

3 SP + P (paga bruto+kontributet) op 4

4 Sigurime shoqerore lekë 1468.48

5 Transport auto mbi 10 km t/km 20

Totali:

1 Termomanometer (0÷120°) (0÷16bar) copë 1

2
Rakorderi, makineri dhe elmente plotesues  per montim 

5%
lekë 331.1

3 SP + P (paga bruto+kontributet) op 0.5

4 Sigurime shoqerore lekë 183.56

5 Transport auto mbi 10 km t/km 5

Totali:

1 Presostat sigurie copë 1

2
Rakorderi, makineri dhe elmente plotesues  per montim 

5%
lekë 1712.2

3 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

4 Sigurime shoqerore lekë 367.12

5 Transport auto mbi 10 km t/km 5

Totali:

1
Valvul balancimi dhe kontrolli 

(TBV C)+aktuator(ON/OFF) DN 20, Pn 6 bar
copë 1

2
Rakorderi, makineri dhe elmente plotesues  per montim 

5%
lekë 4500

3 SP + P (paga bruto+kontributet) op 3

4 Sigurime shoqerore lekë 1101.36

5 Transport auto mbi 10 km t/km 3

Totali:

1 Ajernxjerres Automatik DN 10, Pn 6 copë 1

2
Rakorderi, makineri dhe elmente plotesues  per montim 

5%
lekë 341.8

3 SP + P (paga bruto+kontributet) op 0.5

4 Sigurime shoqerore lekë 183.56

5 Transport auto mbi 10 km t/km 4

Totali:

1
Rregullator Prurje Automatike per Panelet  Diellore ( 

Valvul Balancimi), DN 15 PN16
copë 1

2
Rakorderi, makineri dhe elmente plotesues  per montim 

5%
lekë 5169.9

3 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

4 Sigurime shoqerore lekë 367.12

5 Transport auto mbi 10 km t/km 10

Totali:

F.V Filter "Y"                               DN 80, PN 10  ---  AnAn4.2.19

F.V Xhunto antivibruese               DN 80, PN 10  ---  AnAn4.2.16

F.V Filter "Y"                               DN 50, PN 10  ---  AnAn4.2.17

F.V Filter "Y"                               DN 65, PN 10  ---  AnAn4.2.18

F.V Termomomanometer        (0÷120°)  (0÷16bar)  ---  AnAn4.2.20

F.V Presostat sigurie  ---  AnAn4.2.21

F.V Valvul balancimi dhe kontrolli (TBV‐C)+aktuator(ON/OFF) DN 20, Pn 6 bar  ‐‐‐  AnAn4.2.22

F.V Ajernxjerres Automatik DN 10, Pn 6 bar  ---  AnAn4.2.25

F.V Rregullator Prurje Automatike per Panelet Diellore ( Valvul Balancimi),   DN 15 PN16  ---  AnAn4.2.26



1 Valvul Balancimi, DN 50 PN10 copë 1

2
Rakorderi, makineri dhe elmente plotesues  per montim 

5%
lekë 5637.9

3 SP + P (paga bruto+kontributet) op 4

4 Sigurime shoqerore lekë 1468.48

5 Transport auto mbi 10 km t/km 20

Totali:

1 Valvul Balancimi, DN 65 PN10 copë 1

2
Rakorderi, makineri dhe elmente plotesues  per montim 

5%
lekë 7252.1

3 SP + P (paga bruto+kontributet) op 4

4 Sigurime shoqerore lekë 1468.48

5 Transport auto mbi 10 km t/km 20

Totali:

1 Valvul Balancimi, DN 80 PN10 copë 1

2
Rakorderi, makineri dhe elmente plotesues  per montim 

5%
lekë 8866.3

3 SP + P (paga bruto+kontributet) op 4

4 Sigurime shoqerore lekë 1468.48

5 Transport auto mbi 10 km t/km 20

Totali:

1 Grupi i mbushjes automatike copë 1

2
Rakorderi, makineri dhe elmente plotesues  per montim 

5%
lekë 11295.3

3 SP + P (paga bruto+kontributet) op 2

4 Sigurime shoqerore lekë 734.24

5 Transport auto mbi 10 km t/km 20

Totali:

1 Oxhaku prej material inoks m2 1

2
Rakorderi, makineri dhe elmente plotesues  per montim 

5%
lekë 3329.2

3 SP + P (paga bruto+kontributet) op 0.5

4 Sigurime shoqerore lekë 183.56

5 Transport auto mbi 10 km t/km 10

Totali:

1 RAUTHERM S17X2.0 Coils 120 m ml 1

2
Rakorderi, makineri dhe elmente plotesues  per montim 

5%
lekë 16.4

3 SP + P (paga bruto+kontributet) op 0.2

4 Sigurime shoqerore lekë 73.42

5 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

1 Kolektor per ngrohje/ftohjen ne dysheme  (9+9)x3/4" copë 1

2
Rakorderi, makineri dhe elmente plotesues  per montim 

5%
lekë 42345.7

3 SP + P (paga bruto+kontributet) op 8

4 Sigurime shoqerore lekë 2936.96

5 Transport auto mbi 10 km t/km 20

Totali:

1 Kanale ajri - llamarine zingato kg 1

2
Rakorderi, makineri dhe elmente plotesues  per montim 

5%
lekë 156.8

3 SP + P (paga bruto+kontributet) op 0.2

4 Sigurime shoqerore lekë 73.42

5 Transport auto mbi 10 km t/km 1

Totali:

1 Tabak prej leshi xami m2 1

2
Rakorderi, makineri dhe elmente plotesues  per montim 

5%
lekë 108.4

3 SP + P (paga bruto+kontributet) op 0.2

4 Sigurime shoqerore lekë 73.42

5 Transport auto mbi 10 km t/km 1

Totali:

F.V Kolektor per ngrohje/ftohjen ne dysheme (9+9)x3/4", modul me njesine e rregullimit te temperatures dhe rregullator dixhital I kompletuar me gjithe 

F.V Valvul Balancimi, DN 50 PN10  ---  AnAn4.2.27

F.V Valvul Balancimi, DN 65 PN10  ---  AnAn4.2.28

F.V Valvul Balancimi, DN 80 PN10  ---  AnAn4.2.29

F.V Grupi i mbushjes automatike me rregullim paraprak, me dy valvola nderpreses, valvol moskthimi dhe filter monobllok i cmonstueshem. ‐ Fusha e 

F.V Oxhaku prej material inoks ‐ Shtrese lesh xhami me trashesi 2.5 cm  ‐‐‐  AnAn4.2.31

F.V RAUTHERM PE‐Xa S17X2.0 Coils 120 m  ‐‐‐  AnAn3.1

F.V Kanale ajri ‐ llamarine zingato δ = (1 ÷ 0.6 ) mm, me shtese zinkimi 200 micron dhe lyerje me dy duar me boje s=0,35 mm  ‐‐‐  AnAn4.4.1

F.V Tabak prej leshi xami per termizolimin e kanleve te ajrit. Te dhenat teknike: ‐ Trashesi : 150 mm ‐ Temperatura e punes, Nga ‐40 °C deri ne +85 °C, ‐ 



1 Difuzor rrethore me lopata te levizshme  ∅ 400 copë 1

2
Rakorderi, makineri dhe elmente plotesues  per montim 

5%
lekë 7261.9

3 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

4 Sigurime shoqerore lekë 367.12

5 Transport auto mbi 10 km t/km 10

Totali:

1 Grila me 2 Rreshta ( 20 x 10 ) cm copë 1

2
Rakorderi, makineri dhe elmente plotesues  per montim 

5%
lekë 1006.8

3 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

4 Sigurime shoqerore lekë 367.12

5 Transport auto mbi 10 km t/km 10

Totali:

1 Grila me 2 Rreshta ( 70 x 10 ) cm copë 1

2
Rakorderi, makineri dhe elmente plotesues  per montim 

5%
lekë 1733.2

3 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

4 Sigurime shoqerore lekë 367.12

5 Transport auto mbi 10 km t/km 10

Totali:

1 Grila me 2 Rreshta ( 70 x 15 ) cm copë 1

2
Rakorderi, makineri dhe elmente plotesues  per montim 

5%
lekë 1813.9

3 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

4 Sigurime shoqerore lekë 367.12

5 Transport auto mbi 10 km t/km 10

Totali:

1 Grila me 2 Rreshta ( 100 x 15 ) cm copë 1

2
Rakorderi, makineri dhe elmente plotesues  per montim 

5%
lekë 2177.1

3 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

4 Sigurime shoqerore lekë 367.12

5 Transport auto mbi 10 km t/km 10

Totali:

1 Grila me 2 Rreshta ( 90 x 10 ) cm copë 1

2
Rakorderi, makineri dhe elmente plotesues  per montim 

5%
lekë 2136.8

3 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

4 Sigurime shoqerore lekë 367.12

5 Transport auto mbi 10 km t/km 10

Totali:

1 Grila me 2 Rreshta ( 100 x 10 ) cm copë 1

2
Rakorderi, makineri dhe elmente plotesues  per montim 

5%
lekë 2257.8

3 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

4 Sigurime shoqerore lekë 367.12

5 Transport auto mbi 10 km t/km 10

Totali:

1 Grila me 2 Rreshta ( 150 x 10 ) cm copë 1

2
Rakorderi, makineri dhe elmente plotesues  per montim 

5%
lekë 2621

3 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

4 Sigurime shoqerore lekë 367.12

5 Transport auto mbi 10 km t/km 10

Totali:

1 Grila me 2 Rreshta ( 160 x 15 ) cm copë 1

2
Rakorderi, makineri dhe elmente plotesues  per montim 

5%
lekë 3266.7

3 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

4 Sigurime shoqerore lekë 367.12

5 Transport auto mbi 10 km t/km 10

Totali:

F.V Grila me 2 Rreshta per dhenien edhe rikthimin e ajrit, me dimensione  ( 100x15 ) cm  ---  AnAn4.4.7

F.V Grila me 2 Rreshta per dhenien edhe rikthimin e ajrit, me dimensione  ( 90x10 ) cm  ---  AnAn4.4.8

F.V Grila me 2 Rreshta per dhenien edhe rikthimin e ajrit, me dimensione  ( 100x10 ) cm  ---  AnAn4.4.9

F.V Grila me 2 Rreshta per dhenien edhe rikthimin e ajrit, me dimensione  ( 150x10 ) cm  ---  AnAn4.4.10

F.V Grila me 2 Rreshta per dhenien edhe rikthimin e ajrit, me dimensione  ( 160x15 ) cm  ---  AnAn4.4.11

F.V Difuzor rrethore me lopata te levizshme ∅ 400 per hedhjen e ajrit ne lartesi, I kompletuar.  ‐‐‐  AnAn4.4.3

F.V Grila me 2 Rreshta per dhenien edhe rikthimin e ajrit, me dimensione  ( 20x10 ) cm  ---  AnAn4.4.4

F.V Grila me 2 Rreshta per dhenien edhe rikthimin e ajrit, me dimensione  ( 70x10 ) cm  ---  AnAn4.4.5

F.V Grila me 2 Rreshta per dhenien edhe rikthimin e ajrit, me dimensione  ( 70x15 ) cm  ---  AnAn4.4.6



1 Grile shiu (80x50) cm copë 1

2
Rakorderi, makineri dhe elmente plotesues  per montim 

5%
lekë 7250.6

3 SP + P (paga bruto+kontributet) op 1

4 Sigurime shoqerore lekë 367.12

5 Transport auto mbi 10 km t/km 10

Totali:

1 Tub fleksibel me termoizolim δ=25 mm, Ø  150mm ml 1

2
Rakorderi, makineri dhe elmente plotesues  per montim 

5%
lekë 339.6

3 SP + P (paga bruto+kontributet) op 0.1

4 Sigurime shoqerore lekë 36.71

5 Transport auto mbi 10 km t/km 0.15

Totali:

F.V Tub fleksibel me termoizolim δ=25 mm,   Ø 150 mm  ‐‐‐  AnAn4.4.13

*******************************

F.V Grile shiu (80x50) cm  ---  AnAn4.4.12
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